
UCHWAŁA NR XLI/375/2022 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania gminom Powiatu Tarnogórskiego zadania 
związanego z przygotowaniem i zapewnieniem działania systemu 
wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego ostrzegania 

o zagrożeniach na obszarze działania Powiatu 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 528 ze zm.1)) oraz na 
podstawie § 3 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. nr 96 poz. 850) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Przekazuje się gminom: Kalety, Miasteczko Śląskie oraz Radzionków 
zadanie Powiatu Tarnogórskiego związane z przygotowaniem i zapewnieniem 
działania systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego 
ostrzegania o zagrożeniach na obszarze działania Powiatu. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy konserwacji i utrzymania 
sprawności systemów alarmowych i łączności w obrębie Gmin. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumień 
zawartych pomiędzy Powiatem Tarnogórskim a poszczególnymi Gminami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2022r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8F2E82-F2B9-401F-928E-DF87F56BE613. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Przemysław Cichosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8F2E82-F2B9-401F-928E-DF87F56BE613. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-19T15:08:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




